АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ 4 ^ " и с я л г  2019г. №
п. Увельский Челябинской области

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Увельского муниципального
района от 19.03.2019 N 405 "О назначении публичных слушаний по
предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства", на основании рекомендаций комиссии по
подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и
застройки сельских поселений Увельского муниципального района,
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства объекта капитального
строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым
номером 74:21:1313004:6, площадью 903 кв. м., расположенном по адресу:
Челябинская обл., Увельский р-н, пос. Увельский, ул. Вишневая, д.7, в части:

- сокращения минимального отступа от границы земельного участка до
отдельно стоящего здания жилого дома со стороны улицы Вишневая до 4м;

- сокращения минимального отступа от границы с земельным участком,
расположенным по адресу: пос. Увельский, ул. Вишневая, д.5 до 2,3м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального обнародования.

3. Контроль за обнародованием постановления возложить на
управление делами администрации Увельского муниципального района
(Антипова Л.А.)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
[ному развитию и стратегическому

С.Г. Рослов